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Zajęcia edukacyjne w Muzeum Narodowym

Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza dzieci ze szkół podstawowych i
ponadgimnazjalnych do udziału w zajęciach edukacyjnych w ramach wystawy “Róża
Konstancina. Monika Żeromska – córka, artystka, podróżniczka” Uczniowie mogą także
uczestniczyć w warsztatach plastycznych towarzyszących wystawie monograficznej Jacek
Sienicki. Generalia.

Muzeum Narodowe w Kielcach zaprasza dzieci szkół podstawowych (kl. I-VI) do wzięcia
udziału w zajęciach edukacyjnych pt. „Między Wezuwiuszem a Heklą – Monika
Żeromska i jej podróże”, podczas których najmłodsi będą mieli okazję wybrać się w
podróż śladami Moniki Żeromskiej po najciekawszych zakątkach Europy. Odwiedzą Włochy,
żeby poznać mit o powstaniu Rzymu, w Belgii dowiedzą  się dlaczego robią tam najlepszą
czekoladę na świecie, we Francji zatrzymają się na chwilę w Paryżu przy wieży Eiffela.
Wracając przez Islandię najmłodsi sprawdzą czy woda z gejzerów zawsze jest gorąca.
Natomiast w Danii zobaczą gdzie produkowane są najsłynniejsze klocki na świecie i że
Kopenhaga, podobnie jak Warszawa, ma również swoją syrenkę.

Natomiast zajęcia edukacyjne pt. „Lata 20-te, lata 30-te – dzieciństwo i młodość
Moniki Żeromskiej na tle epoki” adresowane są do młodzieży ze szkół
ponadgimnazjalnych.  
Na okres II RP przypada dzieciństwo i młodość Moniki Żeromskiej, która zabierze młodzież
w podróż przez barwne lata dwudzieste i trzydzieste. Będzie okazja usiąść w kawiarni
„Ziemiańskiej”, miejscu spotkań inteligencji warszawskiej tamtego okresu – poetów,
literatów, artystów malarzy. Uczniowie dowiedzą się jak młodzież spędzała wtedy wolny
czas, jak i w jakich strojach bawiono się na zabawach i balach organizowanych przez
ówczesną elitę. Będzie okazja popłynąć w dziewiczy rejs polskim transatlantykiem
„Batorym”. Monika Żeromska przedstawi uczniom również swoich przyjaciół i znajomych z
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tamtych lat – Makuszyńskiego, Witkacego, Słonimskiego, Tuwima.

Oferta ważna do 27 sierpnia 2017 r.
Grupa może liczyć do 30 osób. Zajęcia trwają około 1 godziny.
Opłata za jedno spotkanie wynosi 5 zł od osoby.

Rezerwacji zajęć można dokonać: telefonicznie: 41 344 57 92, e-mailem:
zeromski@mnki.pl

Muzeum Narodowe zaprasza również na warsztaty plastyczne pt. „Kolor zimny czy
ciepły”. Co to są kolory podstawowe i pochodne, czy kolory mogą być ciepłe i zimne,
smutne i radosne, czy mogą ukazywać emocję – na wszystkie pytania będzie można znaleźć
odpowiedz podczas zajęć plastycznych towarzyszących wystawie monograficznej Jacek
Sienicki. Generalia
Zajęcia odbywają się od wtorku do piątku w godz. 9.00-15.00 w Dawnym Pałacu
Biskupów Krakowskich, koszt – 7 zł od osoby, w cenie materiały dydaktyczne niezbędne
do pracy, maksymalna liczba uczestników – 30 osób,
Zgłoszenia grup zwiedzających: edukacja@mnki.pl lub telefonicznie 41 344 40 14 wew.
239, kom. 660 957 875 .

Oferta edukacyjna ważna do 22 maja 2017 roku.
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